
NazwaNazwa
S3S3
S2S2
S4S4

Wysokość terenu 1Wysokość terenu 1
102.05102.05
102.14102.14
102.17102.17

Rzędna linii spadkuRzędna linii spadku
99.21; 99.3699.21; 99.36

98.90; 99.32; 100.74; 100.8998.90; 99.32; 100.74; 100.89
99.26; 99.75; 100.78; 100.9499.26; 99.75; 100.78; 100.94

Rura - średnica wewnętrzna [mm]Rura - średnica wewnętrzna [mm]
--

451.00451.00
600.00600.00

99.3699.36
99.2199.21

Nazwa: Schemat rozwinięcia studni:  S3Nazwa: Schemat rozwinięcia studni:  S3

S4S4 S2S2

97.5797.57

98.1298.12

99.2199.21
99.3699.36

102.02102.02 102.05102.05

S4S4 S2S2175,18°175,18°


